

Årsredovisning

för

Flisans Grus AB

559053-2510

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felicia Sätermark , Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen för Flisans Grus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är transporter och entreprenader.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 144	2 384	2 198	2 341	1 867
Resultat efter finansiella poster	649	791	176	297	54
Soliditet (%)	70	62	49	41	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av större efterfrågan av företagets tjänster har omsättningen ökat betydligt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	756 546	644 369	1 450 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		644 369	-644 369	0
Årets resultat			832 204	832 204
Belopp vid årets utgång	50 000	1 400 915	832 204	2 283 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 400 915
årets vinst	832 204
	2 233 119
disponeras så att i ny räkning överföres	2 233 119
	2 233 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 143 880	2 383 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 143 880	2 383 931
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 734 600	0
Övriga externa kostnader		-840 229	-873 241
Personalkostnader	2	-504 751	-503 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-416 492	-413 332
Övriga rörelsekostnader		0	-1 252
Summa rörelsekostnader		-3 496 072	-1 791 463
Rörelseresultat		647 808	592 468
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 918	220 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 258	19 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 352	-40 838
Summa finansiella poster		824	198 557
Resultat efter finansiella poster		648 632	791 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		397 954	-37 040
Summa bokslutsdispositioner		397 954	-37 040
Resultat före skatt		1 046 586	753 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 382	-109 616
Årets resultat		832 204	644 369

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	394 684	811 176
Summa materiella anläggningstillgångar		394 684	811 176
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	105 790	107 642
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 790	107 642
Summa anläggningstillgångar		500 474	918 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		327 813	431 069
Övriga fordringar		84 212	74 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 082	10 175
Summa kortfristiga fordringar		415 107	515 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 750 244	1 875 909
Summa kassa och bank		2 750 244	1 875 909
Summa omsättningstillgångar		3 165 351	2 391 348
SUMMA TILLGÅNGAR		3 665 825	3 310 166

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 400 915	756 546
Årets resultat		832 204	644 369
Summa fritt eget kapital		2 233 119	1 400 915
Summa eget kapital		2 283 119	1 450 915
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		351 430	749 384
Summa obeskattade reserver		351 430	749 384
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	32 970	273 243
Övriga skulder		168 026	237 627
Summa långfristiga skulder		200 996	510 870
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 273	301 524
Leverantörsskulder		86 727	70 105
Skatteskulder		261 816	80 121
Övriga skulder		134 474	81 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 990	65 990
Summa kortfristiga skulder		830 280	598 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 665 825	3 310 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 884 240	2 807 000
Inköp	0	77 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 884 240	2 884 240
Ingående avskrivningar	-2 073 064	-1 659 732
Årets avskrivningar	-416 492	-413 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 489 556	-2 073 064
Utgående redovisat värde	394 684	811 176

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 642	67 642
Inköp	0	40 000
Omklassificeringar	-1 852	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 790	107 642
Utgående redovisat värde	105 790	107 642

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Ingen del av bolagets långfristiga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	345 180	746 224
	345 180	746 224

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Värnamo

Felicia Sätermark
Felicia Sätermark

2025-11-27